2023年4月3日

松山東雲女子大学
松山東雲短期大学
　学 長　高　橋　圭　三　様

しのうさ高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校 長　東雲　うさこ

講師の派遣について（依頼）

　春暖の候、貴学におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のためにご指導ご高配を賜り、深謝申し上げます。
　さて、この度、本校では、下記要領で進路に関する講義を開催することとなりました。
この講義を通して生徒たちが就業意識を持ち、自己の職業適性についても理解を深め、今後の将来設計に繋げていければと思っております。
つきましては、東雲　うさお　様に講師を依頼したいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時　　　2023年4月20日（木）　14：40～15：30

２．会　場　　しのうさ高校　体育館

３．テーマ　　「東雲のひ・み・つ」

４．対　象　　2年生20名程度

以上